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Hodnota bez DPH:

Hodnota v¢. DPH:
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Datova schranka:

Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / ptijemce:

Prilohy:
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Krajska zdravotni, a.s. (5gueuef)

registrkz@kzcr.eu

Krajska zdravotni, a.s.
25488627

S5gueuef

Socialni péce 3316/12a, 40011 Usti nad Labem, CZ

Objednavka 1ékli a ZM
31.08.2017
101023

112 200,00 CZK
129 030,00 CZK

SIAD Czech,spol.s.r.o.
48117153

K Hajim 2606/2b 155 00 Praha 13, Stodalky
Obchodni oddéleni

Platce
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